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dopma 2.1. O6Wwme cBeAEeHNSA O MHOrOKBapTUPHOM A0Me

0 n/n HanmeHoBaHue napameipa. u3m 3HauyeHue

1. Jlata 3anonHeHns/BHeCeHv

CseneHusi o cnocobe ynpaeneHnss MHOrOKBapTUPHbLIM JOMOM
2. JoKyMeHT, noaTBepX aatoL

MpoTokon cobpaHus cobcTBeHHNKOB 0 Bblibope YO o1 23.06.16
- 23.06.2016r.
- 1
3. Jloroeop yrnpaeneHus

- 6/H
- Lorosop ynpasneHus ¢ cobcTeeHHukamm MK, B HOBOI pefakuum

CeeneHusi 0 cnocobe  OOpMMPOBaHMS (POHAA KanuTanbHOrO PEMOHTA
4. Cnocob chopmMupoBaHus g

Obuwas xapakTepucTka MHOroKBapTUPHOro aoma
5 Appec MHOroKBapTUPHOro AoMa -

- OCUWHHMKM

- yn. 50 net OkTa6ps

- 23

6. Non nocTporikun / "o BBOL,
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- 1980
7. Cepus, TMN NOCTPONKK 342
8. Twn gpoma
9. KonunyecTtBo ataxen:
10. .
11. -
12. KonnyectBo nogbes3nos
en
13. KonnyecTtso nudgpToB
en
14. Konn4yectBO NOMELWEHnA:
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15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

6(

O6was nnowanb OoMa, B T

KB.

Kapactposbiii HOMeEp 3eMe|

lMnowanb 3eMenbHOro yyac

KB.
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23.

24.

25.

26.

27.

28.

dneMeHTbl BnaroycTpoicTea
29.

30.

Mnowanp NnapkKoBKW B rpaH

KB.

dakT NpU3HaHNs ooMa aBe

HE€

Jlata n Homep OOKYMEeHTa (

MNpuynHa npmsHaHua goma

Knacc aHepreTunyeckoii ag

He¢

JononHuTenbHas MHOPM

IeTtckas nnowanka

He¢

CnopTtmeHas nnowangka

HE€
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31.

Lpyroe
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